АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        с.Дубровка

14 января  2016 года                                                                        №  1

О минимальном размере оплаты труда
       В соответствии  с Законом Российской Федерации от 3 декабря 2012 года №232-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О  минимальном размере оплаты труда» постановляет:

    1. Установить с 01 января 2016 года минимальный размер оплаты труда в сумме 6204 рубля в месяц.

   2.  Настоящее     постановление   вступает   в   силу   со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.
   3. Контроль за   исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                         О.В.Рябова